MB PKW Tipus Mercedes-AMG GT 63 PRO 4MATIC+

Baumuster 192.388.1

HUF
Baumuster alapar (netto) 74 237 007,87
Fényezés: 056 MANUFAKTUR éjfekete magno fényezés 2 300 000,00
Karpitozas: 701 Nappa bdr / MICROCUT mikroszalas karpitozas — Fekete, 281 000,00

sarga diszvarrassal
Egyedi kivitel
01U Mercedes-Benz - Navigacids szolgaltatasok (meghatarozott futamidével) 0,00
16U Digitalis extra - Apple CarPlay 0,00
17U  Digitalis extra - Android Auto 0,00
201  Hatsétengely-kormanyzas 0,00
243  Aktiv savtarto asszisztens 0,00
256  AMG Track Pace 0,00
262  Hatso szenzorok a savvaltas asszisztenshez 0,00
266  DISTRONIC PLUS keresztiranyu forgalomfigyeléssel 0,00
272  Kitérést biztositdé kormanyasszisztens 0,00
275  Elektromosan allithaté vezet6iilés memoria csomaggal (Csomag 0,00
részeként)
299  PRE-SAFE ® utasvédelmi rendszer 0,00
309 Pohartarté 0,00
31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizfiizet 0,00
321 Ujjlenyomat olvasé 0,00
32U Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcio) 0,00
351 Mercedes-Benz segélyhivo rendszer 0,00
355 Kiterjesztett MBUX funkcidk 0,00
365 Digitdlis extra - MBUX Navigacids rendszer (meghatarozott futamidével) 0,00
367 Digitalis extra - MBUX Live Traffic Information (valds idejl forgalmi 0,00
informaciok) (fix futamidbvel)

382 Kommunikaciés modul (5G) 0,00
421 AMG SPEEDSHIFT MCT 9G 0,00
464  12.3”-0s kombindlt miszeregység (vezet6 oldali kijelz6) 0,00
467  Elektronikusan szabalyzott hatsé differencialzar 0,00
470 AMG ACTIVE RIDE CONTROL futéomdi 0,00
475  Gumiabroncs légnyomas ellen8rz6 rendszer 0,00
479  Hidraulikus emelésfunkcié az elsé tengelyen 702 000,00
49U MBUX szérakoztatd funkcidk Plus (meghatarozott futamidével) 0,00
513 Tablafelismerd asszistens 0,00
524  Teljes jarm{ csomagolas 0,00
528 MBUX multimédia rendszer 0,00
537 Digitalis radid 0,00
543  Kihuzhaté napellenz6k 0,00

546  Automatikus sebességszabalyozas 0,00



551
555
565
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P20

P30
P64

Riasztéberendezés (Csomag részeként)

AMG Performance Ulések a vezet6 és az utas oldalon
Hatsé Ulések donthetS tdmlaval

THERMOTRONIC automata tébbzdénas klimaberendezés
MANUFAKTUR fekete MICORCUT mikroszalas tet6tér karpitozas
Adaptiv tavfényasszisztens Plus

Motor maradékhé kihasznalas (Csomag részeként)
Novelt kapacitasu akkumuldtor

AMG tanksapka

AMG kils6 karbon csomag

Digitalis radié - elGkészités

Modellév

Sotétitett h6védd lvegezés

11.9”-0s kdzponti kijelz6

HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)

Ulésfités az elsd tiléseken

BelsGtér védelem (Csomag részeként)

KEYLESS-GO

Gyermekfelismerés a lezart jarm(iben

EASY-PACK csomagtér ajté

KEYLESS GO Start funkcid

Digitalis extra - Digitdlis jarmdkulcs okostelefonhoz (el6készités)
Vezeték nélkili mobiltelefon tolté

Csomagtér rendezd csomag

COC dokumentum

Azonosité plakett VIN szammal

AMG nagyteljesitmény( keramia kompozit fékrendszer
AMG aerodinamika csomag

U94  Statikus hatsé spoiler

AMG karbon visszapillanto tikor

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

AMG karbonszalas diszit6elemek

Aktiv savvaltas asszisztens (Csomag részeként)
Kib6vitett djrainduldsi képesség "Stop and Go" asszisztenssel
Utvonal alapu sebességszabélyozés

Nothalt-Assistent mit Hands-off Spurwechsel Software

AMG Performance kormanykerék karbonszalas / MICROCUT mikroszalas

boritassal
VezetGi segédrendszerek Plus csomag

233  DISTRONIC aktiv kdvetésitavolsag-tartd asszisztens (Csomag

részeként)
AMG Performance csomag
Memoria csomag

0,00

0,00

624 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00
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896 000,00
0,00

0,00
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242 000,00

947 000,00
0,00

0,00
0,00



P71
PAZ
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PSE
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uo1
u1o0
u3s
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P49  Tukor csomag

249  Automatikusan sotétedd belsd és kiilsé visszapillantd tukor
(Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthaté kiils6 visszapillanté tiukrék

AMG DYNAMIC PLUS csomag

AMG Night csomag I

5U6 Feketére fényezett hiit6lamellak

7U8 Tipusmegjel6lés a csomagtérfedélen és az oldalsé sarvéddkon
magasfény( fekete szinben

MBUX Premium navigdcids rendszer

Parkolé csomag memdria parkolas asszisztenssel (meghatarozott

futamiddvel)

235  Aktiv parkoldsasszisztens PARKTRONIC-kal

501 360°-os kamera

507 Parkolasasszisztens memdria funkcidval

Premium Plus

14U Okostelefon integracio

318 DIGITAL LIGHT (nagyfelbontasu fényszord rendszer)

339 AMG Real Performance Sound

34U Tavoli eléréssel biztositott szolgdltatasok Premium (meghatarozott
futamiddvel)

409  Multikontuarilés csomag (AMG Performance llésekhez)

416  Panordma teté

438 Head-up display

443  Flthetd karimdju kormanykerék

588 AMG logé kivetités

70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének

72B  USB csomag Plus

810 Burmester® térhatasu hangrendszer

874  MAGIC VISION CONTROL - adaptiv ablaktorl6 rendszer

B51 TIREFIT abroncsjavitd készlet

P82  GUARD 360° jarmlvédelmi csomag Plus (meghatarozott
futamiddvel)

PBP  ENERGIZING csomag
891 Ambiente megvilagitas

U19 Digitalis extra - Augmented Reality funkcid a navigaciéhoz

U45 Cserélhetd kiiszoblécek megvilagitott "AMG” felirattal

Sport gumiabroncsok

53.3 cm (21”-0s) AMG kovacsolt keréktarcsak keresztkillGs design — Matt

fekete, magasfényl peremmel

Hatsd biztonsagi 6vek hasznalatdt mutato jelzés

Automatikus utas légzsak kikapcsolds

Csatlakozd (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)

Gyalogosvédelem
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U88 AMG kormanykerék vezérl6gombok

Y06  Sarga szin( biztonsagi dvek
Extrakkal névelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus Mercedes-AMG GT 63 PRO 4MATIC+

Baumuster 192.388.1

Request ID: G00298050745_W1KRJ8IBXTF010643

Széllithatd személyek szama
Csomagtér térfogata (VDA)
Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elél

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Legmagasabb fordulatszam
Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)

Tengelykapcsold
CO2 Emission Total (Combined)

4
1950
2130

295/30 ZR21 (102Y) XL
305/30 ZR21 (107Y) XL
3982

450

612

5750-6500

7000

Euro 6e-bis

317

3,2

2700

SP

auto.

319

0,00
0,00

81787 007,87

22 082 492,12

103 869 499,99

|

kg

kg

kw

g/km

LE
1/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km

km

g/km
m3/100km
g/km

ccm
kw
LE
/min
/min

km/h

mp
mm

g/km



Fuel Consumption Total (Combined) 14.0 1/100km
Fuel Consumption Total (Combined) kg/100km



